
Uchwała nr XII/188  z dnia 12 grudnia 2014 roku Zarządu PZPN w sprawie zmiany 

Uchwały nr VII/127 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

dot. ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i delegatów szczebla centralnego 

 

Na podstawie art. 36 par.1 pkt 9)  Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  
 

I. Przyjmuje się następujące zmiany w Uchwale nr VII/127 z dnia 22 lipca 2014 roku Zarządu 
Polskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie ryczałtów dla sędziów, obserwatorów i delegatów 
szczebla centralnego: 
 

1. Pkt II otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Przyjmuje się następujące stawki dla sędziów i obserwatorów delegowanych na 

mecze szczebla centralnego: 

Lp Rozgrywki Sędzia 
główny 

Sędzia 
asystent 

Sędzia 
techniczny 

Obserwator 
PZPN 

Delegat 
PZPN 

1. Ekstraklasa 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

2. I liga 1400 zł 
 

800 zł 300 zł 
 

600 zł / 800 
zł* 

600 zł 

3. II liga 900 zł 
 

600 zł 200 zł 
 

600 zł / 750 
zł* 

600 zł 

4.  
 
 
 
Puchar  
Polski 

 
I i II Tura 
Rundy 
Wstępnej 

500 zł 350 zł - 300 zł 300 zł 

1/32 finału 500 zł 350 zł 300 zł 300 zł 300 zł 

1/16, 1/8, 1/4 i 
1/2 finału 

1500 zł 1000 zł 500 zł 500 zł 500 zł 

Finał 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

Superpuchar 3600 zł 2000 zł 500 zł 1000 zł 1000 zł 

5. Centralna Liga Juniorów 300 zł 210 zł - 210 zł - 

6. Ekstraliga kobiet 500 zł 400 zł - 400 zł - 

7. I liga kobiet 450 zł 350 zł - 300 zł - 

8. II liga kobiet 250 zł 200 zł - - - 

9.  
 
 
 
Puchar  
Polski 
kobiet 

Szczebel 
Międzywojewódzki 

250 zł 200 zł - - - 

1/8 i 1/4 450 zł 350 zł - 300 zł - 

1/2 500 zł 400 zł - 400 zł - 

Finał 500 zł 400 zł 200 zł 400 zł - 

10. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im. 
Kazimierza Deyny, ½ 
klubowych MP Juniorek 
Starszych 

450 zł 350 zł - - - 

11. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Puchar im . 
Kazimierza Górskiego, ½ 
klubowych MP Juniorek 
Młodszych 

400 zł 300 zł - - - 

12. Turniej Finałowy 250 zł 200 zł - - - 



rozgrywek o Puchar im. 
Włodzimierza Smolarka 

13. Turniej Finałowy 
rozgrywek o Klubowe 
Mistrzostwo Polski 
Juniorów Młodszych 

450 zł 350 zł - - - 

14 Turniej Finałowy 
Juniorek Starszych 

500 zł 400 zł - - - 

15. Rozgrywki kadr 
wojewódzkich kobiet 
(szczebel 
międzywojewódzki) 

250 zł 200 zł - - - 

16. Zawody 
sparingowe 
i kontrolne 
seniorów 

Ekstraklas
y 

240zł 180 zł - - - 

I ligi 180 zł 120zł - - - 

II ligi 120 zł 90 zł - - - 

17. Zawody sparingowe i 
kontrolne kadr juniorów 

200 zł 150 zł - - - 

18. Zawody 
Międzynarodowe repr. A, 
U-21, U-19; Zawody 
międzynarodowe 
klubowe 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

19. Zawody 
Międzynarodowe repr U-
18, U-17, U-16, U-15, U-
14 

400 zł 250 zł 200 zł - - 

20. Turnieje 
Międzynarodowe (za 
każdy mecz) 

1000 zł 700 zł 500 zł - - 

21. Puchar Syrenki 500 zł 400 zł - - - 

* obserwator pełniący jednocześnie funkcję delegata 
 

Futsal 

Lp Rozgrywki Sędzia I i II Sędzia III Sędzia 
czasowy 

Obserwator 
PZPN 

Delegat 
PZPN 

22. Ekstraklasa 
Futsalu 

300 zl 80 zł 80 zł 150 zł 150 zł 

23. I liga Futsalu 170 zł 80 zł 80 zł 120 zł 120 zł 

24. Halowy Puchar 
Polski – 
FinalFour 

250 zł 70 zł 70 zł 120 zł 120 zł 

25. Ekstraliga 
Futsalu kobiet 

110zł 60 zł 60 zł 70 zł 70 zł 

26. I liga Futsalu 
kobiet 

100 zł 50 zł 50 zł 50 zł 50 zł 

27. Zawody 
sparingowe i 
kontrolne 
Futsalu 

120 zł 50 zł 50 zł - - 

Piłka Plażowa 

L.p Rozgrywki Sędzia 
pierwszy 

Sędzia 
drugi 

Sędzia 
czasowy 

  

28. Wszystkie 210 zł 210 zł 180 zł   



mecze – za 
jeden dzień 

 
2. Pkt III otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

Niezależnie od opłat o których mowa w pkt 5, 16, 17, 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 28 

sędziom i obserwatorowi przysługuje zwrot kosztów podróży w wysokości: 

 

Odległość w km* Kwota w zł 

Do 20 km 25 zł 

Do 50 km 60 zł 

Do 100 km 110 zł 

Do 160 km 150 zł 

Do 200 km 180 zł 

Do 260 km 210 zł 

Do 320 km 240 zł 

Powyżej 320 km 270 zł 

* - odległość między miejscem zamieszkania sędziego/obserwatora/delegata a 
miejscem rozgrywania zawodów, liczona najkrótszą drogą. 
 
 
II. Pozostałe postanowienia Uchwały pozostają bez zmian. 
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
lipca 2015 roku.  

 
Prezes PZPN Zbigniew Boniek 


